Dz.U. 2016 poz. 1945),  Zarząd Powiatu Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  postanawia  się  przyznać  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych dotację  w kwocie 37 440,00złotych (słownie złotych:  trzydzieści  siedem tysięcy
czterysta czterdzieści 00/100) Fundacji „Mój Sen” z siedzibą w Wielkiej Wsi, ul. Krakowska 74, na wsparcie realizacji zadania
publicznego z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego, pod nazwą:
„Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć terapeutycznych dla osób z niepełnosprawnościami”.

[...]

Krakowska 74 realizację zadania publicznego w zakresie
wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – opieki wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 17
czerwca 2024r  roku do 30 listopada 2024 roku i  przyznać dotację  w wysokości  127 500,00 zł  (słownie  złotych:  sto
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta  w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała do pobrania w wersji WORD

Uchwala-ogloszenie-wynikow-maj-2024r

[...]

co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia na czas odpoczynku lub nieobecności opiekunów osób niepełnosprawnych
tzw. opieki wytchnieniowej;

§ 2

Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:

1) Zadanie Nr 1 –  127 500,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100),

2) Zadanie Nr 2 –  127 500,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100),

§ 3

Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:

1) Przewodniczący – P. Agnieszka Biela – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

2) Członek – P.Katarzyna Kapelak-Legut – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie